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SZ 1.325.0900.20
Thread Seal Ring HD
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SZ 1.325.0900.20 - Thread Seal Ring HD

Joint torique en composants fibreux pour une plage de température extréme.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Diamétre interne
Outer diameter

Pour PG

Epaisseur de matériau

Plage de température de
fonctionnement

Unité d'emballage
Numéro du tarif douanier

EAN
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S7 1.325.0900.20

Joint torique en composants fibreux pour une plage de température
extréme.

15,2 mm
19 mm
9

2mm

-40°C...300 °C

100 p.
39269097

4033878421864



