## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 1.325.0900.20 Thread Seal Ring HD

État: 13.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



## SZ 1.325.0900.20 - Thread Seal Ring HD

Joint torique en composants fibreux pour une plage de température extrême.

## Caractéristiques

Référence	SZ 1.325.0900.20
Description produit	Joint torique en composants fibreux pour une plage de température extrême.
Diamètre interne	15,2 mm
Outer diameter	19 mm
Pour PG	9
Épaisseur de matériau	2 mm
Plage de température de fonctionnement	-40 °C300 °C
Unité d'emballage	100 p.
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4033878421864

© Rittal 2025